

Årsredovisning för
Linearis Reklam Aktiebolag

556277-5311

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Juha Nyberg
Styrelseledamot

2024-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linearis Reklam Aktiebolag, 556277-5311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyrå verksamhet.
Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med utåtriktad marknadsföring mot tidigare/gamla/nya kunder som resulterat i nya uppdrag.

Bolaget har fortsatt med förkovring i den tekniska utvecklingen, vårt webbsystems (verktyg) innehåll och vad det kan kompletteras med. Detta har erbjudits såväl gamla som nya kunder med god framgång och där vi då även kunnat fortsätta att bygga även nya relationer.

Personalen gör löpande kompetensutveckling för den nya tidens krav.

Under året har bolaget ökat sin omsättning och förbättrat marginalen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	749 877	623 219	578 534	554 133
Resultat efter finansiella poster	81 057	53 791	41 769	36 661
Soliditet %	53,6	38,4	16,9	0,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	-62 449	53 791
Balanseras i ny räkning			53 791	-53 791
Årets resultat				77 755
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	-8 658	77 755

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 658
Årets resultat	77 755
Summa	69 097
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	69 097
Summa	69 097

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		749 877	623 219
Övriga rörelseintäkter		15 438	1 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 315	624 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 759	-214 949
Övriga externa kostnader		-189 514	-232 459
Personalkostnader	2	-132 128	-101 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 971	-11 064
Övriga rörelsekostnader		-35	-47
Summa rörelsekostnader		-683 407	-560 151
Rörelseresultat		81 908	64 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 115	-10 904
Summa finansiella poster		-851	-10 885
Resultat efter finansiella poster		81 057	53 791
Resultat före skatt		81 057	53 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 302	0
Årets resultat		77 755	53 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 175	50 944
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	21 935	23 217
Summa materiella anläggningstillgångar		73 110	74 161
Summa anläggningstillgångar		73 110	74 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 759	61 763
Övriga fordringar		16 054	25 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 855	92 265
Summa kortfristiga fordringar		141 668	179 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 010	0
Summa kassa och bank		112 010	0
Summa omsättningstillgångar		253 678	179 588
SUMMA TILLGÅNGAR		326 788	253 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		106 000	106 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 658	-62 449
Årets resultat		77 755	53 791
Summa fritt eget kapital		69 097	-8 658
Summa eget kapital		175 097	97 342
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	9 640
Summa långfristiga skulder		0	9 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 209	6 042
Övriga skulder		134 482	140 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	627
Summa kortfristiga skulder		151 691	146 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		326 788	253 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	345 995	868 101
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 920	43 680
Försäljningar/utrangeringar		-565 786
Utgående anskaffningsvärden	361 915	345 995
Ingående avskrivningar	-295 051	-850 978
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		565 786
Årets avskrivningar	-15 689	-9 859
Utgående avskrivningar	-310 740	-295 051
Redovisat värde	51 175	50 944

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 646	19 526
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 120
Utgående anskaffningsvärden	38 646	38 646
Ingående avskrivningar	-15 429	-14 224
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 282	-1 205
Utgående avskrivningar	-16 711	-15 429
Redovisat värde	21 935	23 217

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Södertälje

Juha Nyberg
Juha Nyberg
Styrelseledamot

2024-01-24
Datum